HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:  236  /HĐND-VP

V/v thông báo nội dung, thời gian,

đối tượng giám sát trực tiếp các

cuộc giám sát chuyên đề của

HĐND, Thường trực HĐND, các

Ban HĐND huyện năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 31  tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện;

- Các cơ quan, phòng ban, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và

HĐND ngày 20/11/2015;

 Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 05/7/2024 của HĐND huyện

Tủa Chùa về Chương trình hoạt động giám sát của HĐND huyện năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 59/NQ-TTHĐND ngày 17/12/2024 của Thường

trực HĐND huyện Tủa Chùa về Chương trình hoạt động giám sát của Thường

trực HĐND huyện năm 2025;

Căn cứ Chương trình hoạt động giám sát của các Ban HĐND huyện năm 2025.

 Thường trực HĐND huyện thông báo nội dung, thời gian, đối tượng giám

sát trực tiếp các cuộc giám sát chuyên đề của HĐND, Thường trực HĐND, các

Ban HĐND huyện năm 2025 đến UBND huyện, các cơ quan, đơn vị liên quan

và UBND các xã, thị trấn để chủ động trong công tác chỉ đạo, điều hành và phối

hợp thực hiện (có Phụ lục kèm theo).

 Trong quá trình triển khai thực hiện, các Đoàn giám sát sẽ có văn bản gửi

các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn thông báo cụ thể về lịch trình, thời gian, địa

điểm, danh sách thành viên… để phối hợp thực hiện đạt hiệu quả, đảm bảo đạt

chất lượng các cuộc giám sát./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ VN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Phương

		2025-01-02T09:36:01+0700